



واکاوی حمله به نمازگزاران نارداران: حذف جریان انقلابی با برچسب مشابهت به گروهک های تکفیری / ایجاد تنش در آستانه اربعین برای انحراف افکار عمومی جمهوری آذربایجان

کارشناس مسائل قفقاز اظهار داشت: رژیم باکو با برچسب زدن و مشابهت سازی بین گروهک های تکفیری سوریه و اسلام گرایان جمهوری آذربایجان و بدنام کردن آنها سعی در حذف جریان انقلابی را دارد.

به گزارش آران نیوز ، دکتر صمد حسن زاده در گفتگو با تبریزبیدار به دلایل و واکاوی حمله وحشیانه پلیس باکو به نمازگزاران نارداران پرداخت.

حسن زاده اظهار داشت: دولت باکو متأسفانه بر پایه حکومتی لائیک و ضد دینی تشکیل شده است و این در حالی است که جمهوری آذربایجان دومین کشور شیعه نشین دنیا محسوب می شود . اقدامات ضد دینی این دولت در چند صباح گذشته مانند تشدید فشار بر اسلام گرایان، مقابله با حجاب در جامعه آذربایجان، رژه همجنسگرایان در مسابقات یورو ویژن بیشتر شده است. با این حال، علیرغم این فشارها گرایش مردم به سمت معارف اسلامی بیشتر شده است. استقبال زیاد مردم از عزاداری ماه محرم و حضور عده ی قابل توجهی در راهپیمایی اربعین شاهد این مدعا است. سردمداران رژیم باکو هم این گرایش مردم به معارف اسلامی را بر نمی تابند فلذا سعی می کنند با تشدید فشارها و برچسب زدن از موج استقبال مردم جلوگیری نمایند. این فشارها به صورتی است که حاج طالع در آخرین بار که از زندان آزاد شد اظهار داشت: من از زندان کوچک به زندان بزرگ منتقل شده ام .

کارشناس مسائل قفقاز با اشاره به دستگیری های اخیر در بدنه دولت باکو گفت: رژیم ضد دینی باکو در حالی فشارها را بر مردم مسلمان این کشور شدت بخشیده که حمایت و پشتیبانی سازمان های اطلاعاتی و امنیتی این رژیم از گروهک های تروریستی سلفی و تکفیری مشخص شده است و این دستگیری ها برای پنهان کردن چهره واقعی این رژیم است.

وی با اشاره به اتهام زنی دولت باکو به نمازگزاران نارداران به فعالیت مسلحانه علیه دولت گفت: برای جلوگیری مردم از پیوستن به اسلامگرایان سعی دارند با این ترفند مسلمانان را بدنام کنند. در واقع سردمداران باکو با همزاد پنداری و مشابهت سازی بین جامعه جمهوری آذربایجان و سوریه و با این ترفند که اسلام گرایان قصد دارند همانند گروهک های تکفیری سوریه فضا را به سمت نا امنی ببرند در جهت حذف و از بین بردن جایگاه مردمی اسلام گرایان اقدام کنند. این در حالی است که شیعیان این کشور از مینا با این گروهک تفاوت فاحش دارند و رهبر این جریان حاج طالع باقر اف یک روحانی است که به مشی مسلحانه اصلا اعتقادی ندارد.

حسن زاده در ادامه گفت: صهیونیست ها همیشه به دنبال ایجاد تنش در جوامع اسلامی بوده اند و بعید نیست در آستانه اربعین بخواهند با این توطئه، تنش ها را در جامعه جمهوری آذربایجان بالا ببرند چرا که حضور تعدادی از مردم این کشور در راهپیمایی اربعین جرقه های اسلام خواهی در جامعه باکو را افزایش می دهد از سوی دیگر ذهن جامعه شیعی جمهوری آذربایجان در آستانه اربعین را با این دسیسه درگیر کنند تا از توجه به بزرگترین راهپیمایی جهان کاسته شود.

وی در پایان اظهار داشت: همانگونه که ائمه محترم جمعه تبریز و اردبیل در خطبه های نماز جمعه بر لزوم آرامش تاکید کردند لازم است دستگاه دیپلماسی کشورمان نیز با رایزنی های لازم دولت باکو را به آرامش و برخورد عقلانی دعوت کند.

منبع: تبریز بیدار